关于开展东莞市初中数学课题研讨暨东莞学堂
名师课堂教学交流活动的通知

各有关学校：

    为了进一步推动我市初中数学智慧课堂建设，推进省级立项

课题《基于新课标理念下的初中数学德育渗透教学的实践与研

究》及市级立项课题《初中数学例题变式“五步”教学的实践研

究》的专项研究，经研究，决定开展东莞市初中数学课题研讨暨

东莞学堂名师课堂教学交流活动，现将有关事项通知如下：

一、活动时间

2018 年 7 月 6 日（星期五）上午 8:50 前报到，9:00-11:30

活动，活动半天。

东 莞 市 教 育 局 教 研 室

二、活动地点

东华初级中学东城初三校区。

三、活动内容：

1. 初中数学东莞学堂名师课堂教学设计交流与研讨；

2. 课题研讨及工作安排。

四、与会人员：

学校 姓名 学校 姓名

东莞中学松山湖学校 张青云 长安实验中学 蔡映红

东莞外国语学校 李洁文 塘厦初级中学 谢彦辉

企石中学 葛  振 长安实验中学 余灿立

常平振兴中学 陈宗金 东华初级中学 封福泉

石排中学 张伟雄 茶山中学 李相伟

石龙三中 王烈群 松山湖实验中学 凌  波

石龙二中 林亚安 可园中学 高锦元

黄江中学 许  磊 东华初级中学 邱  铎

东莞中学初中部 袁婉娜 东莞中学初中部 李  静

东莞外国语学校 汪丽丽 广荣中学 李慧铭

古梅一中 黄若明 大岭山中学 刘慧清

万江三中 温河山 万江二中 吴松根

常平振兴中学 周  伟 香市中学 刘勇华

清溪中学 杨东科 厚街湖景中学 毕道松

东莞中学松山湖学校 周小莹 樟木头中学 张  伟

石碣中学 谭宏杰 桥头中学 莫旭林

东坑中学 郑锦福 横沥中学 陈建平

华晨外国语学校 陈新现 东城初级中学 薛  珊

香市中学 廖大渭 茶山中学 肖建红

东城初级中学 樊  星 香市中学 郑兹滨

常平中学初中部 钟栩彬 华侨中学 罗  荣

大岭山新风中学 谭琴花 常平振兴中学 利洁婷

东城一中 王三一 松山湖实验中学 杨  娟

长安实验中学 袁舒婷 松山湖实验中学 祁书行

长安实验中学 杨  秀 塘厦初级中学 张  浪

香市中学 孙树德 东莞外国语学校 尹佩芬

长安实验中学 黄  晓 东莞外国语学校 陈文慧

东莞中学初中部 张继晓 石龙三中 王锡贤

石龙三中 王星晶 东华初级中学 杭慧娟

东莞中学初中部 许惜迎 中堂实验中学 杨运标

联系人：刘翥远，28330883

                                    东莞市教育局教研室

2018 年 7 月 3 日